
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 15 ноября 2016г.                                № 711 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 15 марта 2012 года № 154 «Об утверждении административного регла-

мента по исполнению муниципальной функции «Приём заявлений и выдача до-

кументов о согласовании проектов границ земельных участков»; 

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 12 мая 2012 года № 244 «О внесении изменений в административный ре-

гламент по предоставлению муниципальной функции «Приём заявлений и вы-

дача документов о согласовании проектов границ земельных участков», утвер-

ждённый постановлением Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 15 марта 2012г. № 154». 

1.3. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 05 апреля 2013 года № 127 «О внесении изменений в административный 

регламент по исполнению муниципальной функции «Приём заявлений и 

выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков», 

утверждённый постановлением Администрации Анадырского муниципального 

района от 15 марта 2012г. № 154». 

 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Крайний Север» и  

О признании утратившими силу по-

становлений Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 15 

марта 2012г. № 154, от 12 мая 2012г № 

244, от 05 апреля 2013г. № 127  

   



2 

 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову. 

 

 

  

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 


